Institut pramyslovépravni vychovy

KONTAKTY NA PREDNASEJICI

Jméno Telefon E-mail

Bednar Simon, Ing. simon.bed@centrum.cz
Beranek Petr, JUDr. Ph.D. 220 383 212 pberanek@upv.gov.cz
Braunsteinova Zlatuse, PhDr. 220 383 238 zbraunsteinova@upv.gov.cz
de Korver Zuzana, Mgr. 220 383 201 zkorver@upv.gov.cz
Dlabolova Katefina, Mgr. 220 383 369 kdlabolova@upv.gov.cz
Fafilkova Kamila, Mgr. 220 383 545 kfafilkova@upv.gov.cz
Faladova Adéla, JUDr. 257 085 322 adela.faladova@mkcr.cz
Franklova Martina, PhDr. martina@franklova-search.cz
Gotzova Silvie, Mgr. 220 383 289 sgotzova@upv.gov.cz
Harantova Daniela, Ing. 220 383 465 dharantova@upv.gov.cz
Hartvichovéa Katefina, RNDr. hartvichova@harber-ip.cz
Heller Jifi, Ing. 220 383 208 jheller@upv.gov.cz
Horaek Roman, JUDr. Ph.D. horacek@rhoracek.cz
Churackova Hana, Mgr. Ph.D. 220383 430 hchurackova@upv.gov.cz
Jelinek Michal, Mgr., Ph.D. michal.jelinek@vfour.sk
Jordan Michal, Ing. michal.jordan@patententer.cz
Kleinova Marie, Ing., Dr. 220 383 402 mkleinova@upv.gov.cz
Kliment Viktor, RNDr. 220 383 441 vkliment@upv.gov.cz
Kloz Vladimir, Ing., MSc. MBA 220 383 346 vkloz@upv.gov.cz
Kotykova Martina, Ing., Ph.D. 220 383 256 mkotykova@upv.gov.cz
Koutna Iva, JUDr. 220 383 258 ikoutha@upv.gov.cz
Kfovakova Eva, Ing. 220 383 222 ekrovakova@upv.gov.cz
Matajova Iveta, Ing. 220 383 321 imatajova@upv.gov.cz
Novotna Dagmar, Ing. 220 383 488 dnovotna@upv.gov.cz
Paclik Miroslav, Ing. Ph.D. 220 383 205 mpaclik@upv.gov.cz
Prevratil Vaclav, Ing. 220 383 439 vprevrati@upv.gov.cz
Sedlacek Jifi, Ing. 220 383 437 jsedlacek@upv.gov.cz
Schneiderova Eva, Ing. Ph.D. 220 383 458 eschneiderova@upv.gov.cz
Stupkova Radka, Mgr. rstupkova@upv.gov.cz
Svacina Pavel, Ing., Ph.D. pavel.svacina@vse.cz
Sprunglova Andrea, Mgr. 220 383 303 asprunglova@upv.gov.cz
Stérbova Ludmila, doc. Ing. CSc. 733 674 909 ludmila.sterbova@vse.cz

Stros David, JUDr.

222 515073-4

dstros@stroskusak.cz



mailto:pberanek@upv.gov.cz
mailto:zbraunsteinova@upv.gov.cz
mailto:zkorver@upv.gov.cz
mailto:kdlabolova@upv.gov.cz
mailto:kfafilkova@upv.gov.cz
mailto:sgotzova@upv.gov.cz
mailto:dharantova@upv.gov.cz
mailto:jheller@upv.gov.cz
mailto:hchurackova@upv.gov.cz
mailto:mkleinova@upv.gov.cz
mailto:vkliment@upv.gov.cz
mailto:vkloz@upv.gov.cz
mailto:mkotykova@upv.gov.cz
mailto:ikoutna@upv.gov.cz
mailto:ekrovakova@upv.gov.cz
mailto:imatajova@upv.gov.cz
mailto:dnovotna@upv.gov.cz
mailto:mpaclik@upv.gov.cz
mailto:vprevrati@upv.gov.cz
mailto:jsedlacek@upv.gov.cz
mailto:eschneiderova@upv.gov.cz
mailto:rstupkova@upv.gov.cz
mailto:pavel.svacina@vse.cz
mailto:asprunglova@upv.gov.cz

